Mepe. mpvien,

Cnpas, N

[Magn. waara

Vg, Mo sy6i,

Biaw, wHe. Mo

fogn. v gara

e Ne magn.

rooe

§ 2| 8| Oboomaenme Hammerosarme S| (e

1| M142 Bunt Mbx35 oymnrkoBasrsni DIN 912 sryTp wect., 8
k188

2 | M8429 BogoaabopHeiii aremeHT 1
3 | M3351 JHo 9123 5x20,5 (60/35) 1
4 | M830 Jarnyiuka 1" paHcriopHas 2
5 | M4009 Jarnyuika nnactmaccosas 1/4 (oparwesan) 1
6 | MB437 Jarnyuixka nnactmaccosas G 38" H=27 2
7| M3347 Koneco pabouee 121, 5x40-12xM10 (4 nonacti) 1
8 | M4626 Koneyo pesnrosoe 014-018-25 [OCT 9833-76 2
9 | M130 Konbyo 010-014-25 FOCT 9833-73 7
10| M1893 Konsyo 032-036-25 FOCT 9833-73 (2 50x31,00) 1
11| M192 Konbyo 028-032-25 FOCT 9833-73 (2,50x27,50) 1
12| M200 Konsiyo 150-155-36 FOCT 8833-73 1

A 13| M8432 Kopnye [xambo 60/35 1-3/8"x2+1/4" 1
14 | M3400 Hanpasnaowuii annapam & cbope @145,7 (60/33) 1
16 | MO31 Marwera apmmposanHan 1-12x26x7 1
17| M3602 Mex. Topyesoe yriotHerne CM155-12R 1

CE/CANBR/SUS304

18 | M8430 Conno 8 chope 60/35- 36 (ceapka) 1

M

Ham.| fTuct | N2 gowym.
Faapal.

Mpos.

T. woHTR.

. xoweTp.

H. konTp.

¥re.

IHluche-

flagnm.

3004

gaa Hacoc MoBepXHOCTHbIN
e I DRAMBO" 60/35 11(2.0)

Knnwooaan

ST,

Thacr 1

Macca Macwrab

16.91
[Mucros 5

IDPRANERC

Dnomar A7

15

HOCTHEN IWAMBO" 60_35 T(2.0)

0

Pain 3004 Hacoc nose,



§ Kon-
a N2 | ApTukyn | HanmeHoBaHue BO
§ 1 M6174 | KoHgeHcaToplOmk®(30x62) K3K 6e3 knemm 1
17 24 2 | M1311 | Dopummenmx 6201 ZZ 22) 2
3 M323 3nexTporabend KIG 3x2,5-1,5 ¢ BUAKOW p !
4 M336 BenTtunarop XKJ-80ES (HJ-370W) RAL 2008 1
S M3310 Porop HIJ-370W 1
6 M3311 | Kopnycas. c obmotkon HJ-370W RALS5012 1
7 M333 LT noAWMNHUKOBDIA 3aaHMIA XKJ-80ES 1
: 8 M3380 Kpbiwka seHTMnaTopa HJ-370W (116,6) 1
5 9 M350 KpoHwrenH XKJ-80ES (HJ-370W) RALS012 1
10 | M535 BonT M5x125, OUMHKOBaHHbIN 3
11 | M540 BuHT M4x8 oumHKOBaHHbIK DIN7985 6
12 | M541 KnemmHan KONoAKa 3-X KOHTaKTHaRA 1
13 | M542 YNNOTHEHWE KOHAEHCATOPHON KOpoOKkn134x111 mm | 1
14 | M543 Kopobra koHaeHcaTopHaa 134x111 mm 1
BbIKNIOWATeNb KHONOYHbIM 4 KOHTaKTa 30x25 250B
15 | M545 15A C NOACBETKOW 1
16 | M546 YnnoTHeHue repmoesoga P17x8-8 1
§ 17 | M1692 | KpblwKaKOHAGHCaTOPHOM KOpobku Axambo 50/28 1
o 18 M623 HakuaHan ramka M18x1,5 naacrm. p |
3 19 | M624 YNAOTHEHWE BbIKNIOYaTRNAA KHONOYWHOro 30x25 1
20 | M626 ynop @ 34x25-M8x4 1
,g 21 | M816 3aXKMM KOHAeHcaTopa 65x65x 25 1
= 22 | M538 Wanba npyxuHHas @ 27 1
i
=
H 3
>
&
3
=
g Jlur. Macca Mocwrab
e | STwer | N g0 faan Hara
FPaipal
lpce.
él T. kowTp. Nwct | Mcros 1
= . wowcTp.
Vre.
Mhatham: EAmwnr s Drmasar &7




